Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, ul. Fabryczna 27, 15-471 Białystok 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

CATERMED Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126/201, 91-204 Łódź kwoty 15 000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).